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Nombre Apellido(s) Dirección de correo Asistencia Calificación Final 

Rómulo Alejandro Alcoleas Stancheff romuloalcoleas@gmail.com 98.44% 0.00 

Federico Bornico bornicofederico@gmail.com 97.73% 8.90 

Julio Brugo j.n.brugo@gmail.com 100.00% 0.00 

Barbara Capovilla barbaracapovilla@hotmail.com 86.67% 8.20 

Fredi Carrera fredicarrera2002@gmail.com 66.67% 2.48 

Debora Chaves debora-chaves@outlook.com 84.62% 6.68 

Gonzalo Cortez Riquelme cortezriquelme@gmail.com 100.00% 9.21 

Edgardo Fiore fiore.edgardo@gmail.com 100.00% 9.20 

José Isidoro Gallardo gallardo6@gmail.com 97.06% 10.00 

Tomás Gallardo tgallardo.consult@gmail.com 100.00% 9.77 

Horacio Giaquinta horacio_giaquinta@yahoo.com.ar 100.00% 8.83 

Claudia Gonzalez claurg.crg@gmail.com 82.14% 1.12 

German Gornatti gornattig@yahoo.com.ar 86.67% 9.10 

Alberto Humphreys ing.ahumphreys@gmail.com 100.00% 9.02 

Daniel Segundo Marcellino danielmarcellino@ocuscloud.ar 100.00% 2.50 

Santiago Marinelli Viegas smarinelli.unp@gmail.com 100.00% 9.15 

Lucas Franco Orozco orozcolucasf@gmail.com 100.00% 9.47 

Javier Armando Perez javier.ar.perez@gmail.com 93.33% 0.00 

Alejandro Rapallini alerapallini@gmail.com 68.75% 8.58 

Lautaro Nicolás Reinoso lautaro.reinoso999@gmail.com 93.33% 9.12 



Nombre Apellido(s) Dirección de correo Asistencia Calificación Final 

Luciano A. Rizzuto luciano@3dfactory.com.ar 100.00% 9.21 

Verónica Rodrigues vero.srodrigues@gmail.com 72.27% 0.00 

Fabiana Andrea Sánchez fabysan@gmail.com 100.00% 7.59 

gustavo tenuto gustavotenuto@gmail.com 100.00% 0.00 

Brian Toledo brian.at@hotmail.com 94.12% 8.23 

Lucas Emiliano Villarroel lucasevillarroel@gmail.com 100.00% 8.64 

Francisco Rafael Viviers oxidadus@gmail.com 100.00% 7.40 

Vanesa Zadoff zadova@gmail.com 64.58% 0.00 


